СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЦАЦИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СВЕТЛОЯРСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

28.09.2016г.                                                  № 36/95
О согласовании перечня муниципального имущества,

находящегося в муниципальной собственности

Цацинского сельского поселения Светлоярского

муниципального района Волгоградской области, и

подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

в порядке разграничения муниципального имущества.

       В соответствии с законом Волгоградской области от 10.07.2015  № 110-ОД  «О внесении изменений в закон Волгоградской области от 28 ноября 2014 г.   №156-ОД  «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями в Волгоградской области»,  Законом Волгоградской области от 28.08.2015г  № 135-ОД  «О порядке согласования перечня муниципального имущества,  подлежащего безвозмездной передаче, порядка направления согласования предложений органам местного самоуправления муниципальных образований о передаче документов, необходимых для принятия правового акта Волгоградской области о разграничении муниципального имущества»,  приказом Комитета по управлению государственным имуществом Волгоградской области от 17.09.2015  № 180  «Об утверждении формы перечня муниципального имущества, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность муниципальных образований в порядке разграничения муниципального имущества»,   руководствуясь Уставом Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области,  Совет депутатов Цацинского сельского поселения
решил:

1. Согласовать прилагаемый перечень муниципального имущества, находящегося в муниципальной собственности Цацинского сельского поселения Светлоярского муниципального района Волгоградской области, подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Светлоярского муниципального района Волгоградской области в порядке разграничения муниципального имущества.
Председатель Совета депутатов                                        Глава Цацинского

Цацинского сельского поселения                                      сельского поселения

____________ В.А.Урусова                                                ___________ Н.Н.Попова
    Приложение

к решению Совета депутатов

 Цацинского сельского поселения

от 28.09.2016г    № 36/95

ПЕРЕЧЕНЬ

имущества, находящегося в муниципальной собственности

Цацинского  сельского поселения

Светлоярского муниципального района Волгоградской области и
подлежащего безвозмездной  передаче в муниципальную собственность
Светлоярского муниципального района Волгоградской области

в порядке разграничения муниципального имущества

	Недвижимое имущество

	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес
	Дата, номер регистрационной записи о праве собственности
(либо реквизиты правоустанавливающего (правоподтверждающего) документа)**
	Индивидуализирующие

характеристики имущества

(реестровый номер,

инвентарный номер, при наличии кадастровый номер)
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Водопровод технической воды
	Волгоградская область Светлоярский район
	Свидетельство о государственной регистрации права от 25.05.2016года сделана запись регистрации №  34/34/019-34/019/012/2016-485/1
	Инв. № 410134000008

кадастровый номер :

34:26:000000:2370
	1986
	2923528,49

Движимое имущество

	№ п/п
	Наименование
	Индивидуализирующие характеристики имущества

(инвентарный номер, при наличии марка, модель, регистрационный, заводской и идентификационный номер, номер двигателя, технические характеристики, цвет, год выпуска и прочее)
	Балансовая стоимость

(руб.)

	1
	2
	3
	4

	1
	Автоцистерна ГАЗ 3309
	Инвентарный номер 4101250000033, 2011 год выпуска ,№ двигателя Д 245,7ЕЗ*620591,регистрационный знак Р459КМ
	886925,04

	2
	Автоцистерна ГАЗ 3309
	Инвентарный номер 4140125000004 ,2013 год выпуска, №  двигателя Д 245.7Е4*813626,регистрационный знак А 331  СО
	1604456,00

	3
	Передвижная насосная станция СНПЭ 260/30
	Инвентарный номер 410134000005,год ввода в эксплуатацию 1992г.
	26695,98

	4
	Гусеничный трактор ДТ-75
	Инвентарный номер 410124000001,1985 год выпуска, № двигателя 43859,№ рамы 571590,регистрационный знак  2182 СС
	252869,59

	5
	Трактор Беларус-82.1
	Инвентарный номер 410124000003,№ двигателя 801259,№ рамы 808171509, 2013 год выпуска, регистрационный знак  2497 ВК
	802775,00

	Глава Цацинского

сельского поселения Светлоярского
муниципального района

Волгоградской области

________________ Н.Н.Попова                                          М.п.